АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 января 2022 года г. Уссурийск № 7

О внесении изменений в
распоряжение финансового
управления администрации
Уссурийского городского округа
от 17 сентября 2021 года № 51 а
«Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов при
составлении и исполнении
бюджета Уссурийского городского
округа на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов

Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Думы

Уссурийского городского округа от 11 марта 2008 №743-НПА «О Положении

о бюджетном процессе в Уссурийском городском округе» и в целях

организации составления и исполнения бюджета Уссурийского городского

округ внести в распоряжение финансового управления администрации

Уссурийского городского округа от 17 сентября 2021 года № 51а

«Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов при составлении

и исполнении бюджета Уссурийского городского округа на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

бюджета Уссурийского городского округа»:

после строки:

15009R3041 Обеспечение горячим питанием обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных
образовательных организациях, за счет средств федерального
бюджета

дополнить строкой:

15009R3040 Обеспечение горячим питанием обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных
образовательных организациях, за счет средств федерального
бюджета

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя начальника финансового управления администрации

Уссурийского городского округа.

Начальник финансового управления